OVERNO MUNICIPAL
:04 1111 ff A-AA1 if

É trabalho de novo

Poder Executivo
Prefeitura Municipal

tAUDIA DE GOL\
CNPJ: 01.613.940/0001-19

LEI N° 393/2010, DE 30 DE JUNHO DE 2010.

"Abre credito especial e da outras providências para o
Orçamento do Exercício Financeiro de 2010".

A Câmara Municipal de ABADIA DE GOIÁS, Estado de

Goiás, aprova e eu Prefeito Municipal sanciono a seguinte Lei.

Art. 1°. Fica criado no Orçamento do Exercício Financeiro de

2010, do município de ABADIA DE GOIÁS, o credito especial para

cobrir despesas, conforme demonstramos abaixo:

10.302.0210.1.081 — Construção Casas Populares em

Combate a Doenças de Chagas.

4.4.90.51.00 — Obras e Instalações 	R$ 142.170,28

Art. 2°. Para cobertura das despesas mencionadas serão

anuladas as seguintes dotações orçamentárias:

04.123.0053.2.038
3.1.90.13 — Obrigações Patronais R$ 80.000,00

R$ 50.000,00

R$ 12.170,28

08.244.0125.1.007
4.4.90.51 — Obras e Instalações

08.244.0125.1.008
4.4.90.51 — Obras e Instalações

Art. 3°. Fica autorizada a inclusão no PPA da seguinte ação:

PROGRAMA: 0210 ÉI1151110 MUNICIPAL DE SAÚDE

Av. Francisco Paiva da Silva, s/n° - Jd. Nova Abadia - Abadia de Goiás - GO - CEP: 75.345-000 - Fone/Fax: (62) 3503-1105

CERN MUNICIPAL

7Itemed.5.4

tel,edo7/44tieljaat

Prefeitura Mune Abada de Goiás
Certifico que o presen:3 ato foi
publicado  no placar  deste
prefeitura  nesta data.

Abadi,  • • •

1.412.
..c:otário  •e  dministração

Poder Executivo
Prefeitura Municipal

113  ,i\Jr 1.414  DE GOIAS
CNPJ: 01.613.940/0001-19

AÇÃO: 	 1.081 — Construção Casas Populares em
Combate a Doenças de Chagas.

Parágrafo único. Fica autorizado a inclusão do objeto do

presente projeto na LDO em vigor.

Art. 4°. Esta Lei entrara em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ABADIA

DE GOIÁS, aos 30 dias do mês de ju ho do ano de 20 0.

Av. Francisco Paiva da Silva, s/n° - Jd. Nova Abadia - Abadia de Goiás - GO - CEP: 75.345 - 000 - Fone/Fax: (62) 3503 - 1105

	Page 1
	Page 2